各　　　位
    会   社   名        株式会社　井　筒　屋

     代 表 者 名        代表取締役　影山　英雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （コード番号8260　東証第1部　福証）

　　　問合せ先

　平成28年４月13日に公表した平成29年2月期通期連結業績予想の修正に関しまして、下記のとおりお知らせ
いたします。

１．平成29年2月期連結業績予想数値の修正（平成28年3月1日　～　平成29年２月28日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 83,900 2,000 1,200 900 78円54銭

今回修正予想(Ｂ) 80,900 1,600 800 700 61円09銭

増減額(Ｂ－Ａ) △ 3,000 △ 400 △ 400 △ 200 －

増減率 △ 3.6 △ 20.0 △ 33.3 △ 22.2 －

　（ご参考）前期実績
（平成28年２月期） 82,947 1,993 1,252 1,024 89円37銭

  ※平成28年９月１日付で普通株式につき10株を１株とする株式併合を行いました。これにより当期、前期ともに
　　 株式併合後の株式数を基に算出しております。

２．業績予想の修正理由

　【連結】
　　　連結の業績予想の修正につきましては、当社の主要な事業であります百貨店業において、消費マインドの
   冷え込みや衣料品の売上不振により、連結売上高は3,000百万円、営業利益は400百万円、経常利益は400百
   万円、親会社株主に帰属する当期純利益は200百万円それぞれ前回発表を下回る見込みであります。

以上

(単位：百万円、％)

平成28年10月11日

経理・財務グループ長　　細迫　有文

 ＴＥＬ（093）522-3414

平成29年2月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

HKEIRI42
開示用スタンプ